令和７年４月吉日

PTA 会員 様                         柏市立酒井根中学校

PTA 会長 石橋大輔

PTA 定期総会（WＥＢ）議決結果のお知らせ

 陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校 PTA活動に関して、ご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、先般の定期総会議決結果を下記の通り報告致します。

記

定期総会（ＷＥＢ） 議決結果

 会員総数６４４名中、３８５名の方に御回答いただきました。会則第１９条 総会成立

条件である４分の１以上の数を満たす結果となりました。

 ご案内の通り、無回答数２５９票は委任（賛成）となります。

議案の表決

① 令和 7 年度 PTA 会費予算案について

    賛成６４３  反対１  無効０

② 令和 7 年度活動計画案について

 賛成６４２  反対２  無効０

結果

 議案について、会則第１９条に基づき、過半数の賛成をもって可決されました。